
令和5年7月吉日

お客さま各位

山梨県民信用組合

理事長　南　邦男

「城南支店」「中道町支店」の店舗移転に関するお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび、当組合では、「城南支店」および「中道町支店」を下記のとおり後屋支店の店舗内に移

転し営業させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

　移転にあたりましては、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。今後とも皆さまのご信頼にお応えし、お役に立てますよう努力を重ねてまい

りますので、旧来同様のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 移転の概要

対象店舗名 移転先住所 移転前最終営業日 移転後営業開始日

城南支店

店舗番号（210） 甲府市後屋町500-2

（後屋支店内）
令和5年10月 6日（金） 令和5年10月 10日（火）

中道町支店

店舗番号（218）

2. お取引のご案内

後屋支店内での営業となりますが、店名・口座番号などの変更はございませんので、これまで

と同様にお預入れ・お借入れ・各種サービスをご利用いただけます。また、現在の城南支店、旧

中道町支店のATMにつきましても引き続きご利用いただけます。

以　上


